

G.P. Sejs Holding ApS

Brombærvej 17, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 40 83 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

Peter Berwald Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	G.P. Sejs Holding ApS Brombærvej 17 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 40 83 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Berwald Sørensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	PS-Solutions ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for dets datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.839	-4.551
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	132.713	50.341
Andre finansielle indtægter	224	153
Øvrige finansielle omkostninger	-26.895	-30.254
Resultat før skat	99.203	15.689
Skat af årets resultat	7.370	7.282
Årets resultat	106.573	22.971
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-11.227	-91.429
Disponeret i alt	106.573	22.971

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Kapitalinteresser	750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.312	4.242
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.118	7.040
Tilgodehavender i alt	<u>13.430</u>	<u>11.282</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.229	85.833
Værdipapirer i alt	<u>59.229</u>	<u>85.833</u>
Likvide beholdninger	15.880	9.721
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.539</u>	<u>106.836</u>
Aktiver i alt	<u>888.539</u>	<u>906.836</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	518.678	529.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	761.478	769.305
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.574	32.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	97.737	96.715
Anden gæld	0	2.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	127.061	137.531
Gældsforpligtelser i alt	127.061	137.531
Passiver i alt	888.539	906.836

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	621.334	113.000	859.334
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.429	114.400	22.971
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	529.905	114.400	769.305
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.227	117.800	106.573
	125.000	518.678	117.800	761.478

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogler personaleudgifter i årsrapporten.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>59.229</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-26.604</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
